2022 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長

ディグネジオ･フレドリック･レッツ

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 北 川 雅 章

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

現行株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 13 日開催の取締役会におきまして、現行の株主優待制度の枠組みについ

て、業績及び事業の動向を踏まえ、下記の通り、廃止することを決定しいたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．同制度の廃止の理由

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、多くの皆様に当社グループが提供する

サービスを実際にご利用いただき、当社グループ事業へのご理解を深めていただくこと、また、当社株

式への投資の魅力を高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的と

して株主優待制度を設けておりましたが、コロナ下における業績不振などを理由として、2021年３月末

を基準日とした株主優待より中止させていただいておりました。

しかしながら、現在当社が進めている事業転換の中で株主の皆様への公平な利益還元のあり方を踏ま

え、現行の優待制度の再開の見込みが立たないことなどから、社内で慎重に検討を重ねました結果、早

急な財務体質の強化が株主様の長期的な利益につながると考え、今後の事業展開に即した利益還元のあ

り方を模索することとし、誠に遺憾ながら、現行の株主優待制度を廃止させていただくことを決定いた

しました。

２．今後について

現在、当社事業の柱であるホテル運営事業に関連する株主様への還元方法を検討しておりますので、

決まり次第速やかにお知らせいたします。

以 上